
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 420 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2018 – 2022. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr IV/396/2017 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 listopada 2017 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko 

Wyżne na lata 2018-2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. W objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2022 Gminy 

Krościenko Wyżne, stanowiących integralną część zarządzenia Nr IV/396/2017 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 14 listopada 2017 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krościenko Wyżne na lata 2018-2022, wydatki bieżące otrzymują brzmienie: 

 

„Wydatki bieżące 

„W uchwale budżetowej na rok 2018 wydatki budżetu ustalono na kwotę 21 962 424,37 zł,  

w tym: wydatki bieżące – 17 752 971,79 zł, wydatki majątkowe – 4 209 452,58 zł. 

W ramach wydatków bieżących wyodrębniono kwotę 7 649 716,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone. Wydatki ustalono na poziomie zawartych umów  

o pracę. Do opracowania planowanych wydatków dotyczących wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych w kolejnych latach zaplanowano wzrost ok. 2% - 2,5 %, uwzględniając nagrody 

jubileuszowe oraz przewidywane odprawy emerytalne. 

Do wydatków związanych z funkcjonowaniem organów JST przyjęto wszystkie wydatki 

bieżące pomniejszone o wynagrodzenia i pochodne oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Do kalkulacji wydatków związanych z funkcjonowaniem organów JST w latach następnych 

uwzględniono wskaźnik wzrostu cen i usług w wysokości ok. 1% - 2 %. 

Pozostałe wydatki bieżące na wykonywanie zadań statutowych jednostek /zakup materiałów  

i wyposażenia, usług obcych, energii i innych/ uwzględniają planowany wzrost wskaźnika cen 

towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS. 

Nie przewiduje się wydatków z tytułu z tytułu poręczeń i gwarancji.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


